Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа»

пст Ёдва

Приказ

От 02.09.2022 г.                                                                             № 01-06/244

О назначении наставников молодым педагогам

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МОУ «Ёдвинская

СОШ», с целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов,

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции,

приказываю:

1. Назначить на 2022/2023 учебный год:

1.1. Учителя технологии и информатики Слободянюка О.М. наставником молодого педагога –

учителя истории Непеина В.В.

1.2. Учителя физики Слободянюк И.А. наставником молодого педагога – учителя истории

Непеиной Д.А.

2. Педагогам-наставникам Слободянюка О.М. и Слободянюк И.А.:

2.1. разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2022 г.;

2.2. осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Бозовой Н.И.:

3.1. организовать деятельность педагогов-наставников молодых педагогов в соответствии с

индивидуальным планом работы;

3.2. осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников;

3.3. организовать взаимопосещение уроков наставник-молодой педагог;

3.4. анализировать совместно посещенные уроки: ЗД по УВР-наставник-молодой учитель.

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗД по УВР                                                                                                                                    Н.И.Бозова

С приказом ознакомлен:

		2023-11-18T11:32:23+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна